
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.
翔和クラブ こなみクラブ 吉備卓心会 KDT SYS
多田 - - 亀井 -

team.KUWANAKA 高島クラブ 岡山ラージクラブ 倉敷玉森
- - - -

翔和クラブ P愛P 岡山親卓会 チーム・F
地引 - - -

TEAM山 KDT 岡山卓球ベテラン会 チームミツイシ
- 海老塚 - -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.
きらら 高島クラブ 倉敷玉森 モンキーズ
地引 - - 田辺

モンキーズ Tフレンド チーム・F きらら
遠藤 - 渡部 小野

きしらーく チーム・F モンキーズ E卓クラブ
- 菊井 荒木 藤原

チーム・F モンキーズ ミックス E卓クラブ
藤井 福本 - 出射

記入表

1

2

3

4

女子　予選リーグ

1 1,2

2 3,4

3 5,6

男子　予選リーグ

7,8

1 9,10

2 11,12

3 13,14

4 15,16
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